LEI Nº. 2.465/2014

Altera anexos da Lei Municipal nº. 2.442/2014, a qual estabelece diretrizes gerais para a elaboração do Orçamento do Município de Carmo do Cajuru-MG para o exercício de 2015 e dá outras providências.

O Povo do Município de Carmo do Cajuru, por seus representantes na Câmara Municipal, aprovou e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte lei:

Art. 1º. Os anexos II, IV, V e VI da Lei Municipal nº. 2.442/2014, a qual “estabelece diretrizes gerais para a elaboração do orçamento do Município de Carmo do Cajuru-MG para o exercício de 2015 e dá outras providências” passam a vigorar com os anexos e alterações definidos nesta Lei.
Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Carmo do Cajuru, 29 de dezembro de 2014.
José Clarete Pimenta

Prefeito Municipal
PAGE
1